Приложение №3
 к Административному регламенту

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. заявителя, адрес)
№ _____ «__» ______ 20__ г.

[bookmark: P331]

Уведомление
об отказе в предоставлении информации о текущей успеваемости учащегося
в муниципальной образовательной организации

Настоящим уведомляю, что по заявлению о предоставлении информации о текущей успеваемости.учащегося __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. учащегося)
_________________________ от ______________________________________________________
(дата принятия заявления)

принято решение об отказе (приостановлении) предоставления информации в связи с __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указать причины отказа)

Руководитель МОО _________________________________________________________________